

**Nielsen 2001 Holding ApS**  
**Kildevang 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 25 98 69 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

**Kira Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nielsen 2001 Holding ApS Kildevang 1 6000 Kolding
	Telefon: 76301600
	CVR-nr.: 25 98 69 97
	Stiftet: 20. marts 2001
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kira Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	B.N. Farver ApS, Kolding BN Ejendomsselskab ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Nielsen 2001 Holding ApS er et holdingselskab, hvis aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.250 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.914 kr. mod 664.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.250</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.403	668.541
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.033	4.651
Andre finansielle indtægter	191	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.377</b>	<b>664.557</b>
Skat af årets resultat	-3.463	-321
<b>Årets resultat</b>	<b>57.914</b>	<b>664.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.403	68.541
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	12.511	481.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.914</b>	<b>664.236</b>



**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.163.144	1.717.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.144</u>	<u>1.717.741</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.163.144</u></b>	<b><u>1.717.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.033.283	469.668
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>147.072</u>	<u>348.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.180.355</u>	<u>817.750</u>
Likvide beholdninger	<u>676</u>	<u>676</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.181.031</u></b>	<b><u>818.426</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.344.175</u></b>	<b><u>2.536.167</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	988.144	942.741
Overført resultat	1.010.068	997.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.123.212</u></b>	<b><u>2.179.698</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.512	0
Selskabsskat	134.856	307.600
Anden gæld	40.095	46.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.963</u>	<u>356.469</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.963</u></b>	<b><u>356.469</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.344.175</u></b>	<b><u>2.536.167</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2020	125.000	874.200	516.261	113.000	1.628.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	68.541	481.296	114.400	664.237
Egenkapital 1. november 2021	125.000	942.741	997.557	114.400	2.179.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	45.403	12.511	0	57.914
	<b>125.000</b>	<b>988.144</b>	<b>1.010.068</b>	<b>0</b>	<b>2.123.212</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
